Datum: 07.10.2021 Telefon: 0 233-92123 Telefax: 0 233-989 92123 Stadtkämmerei SKA 1.3 Beteiligungsmanagement,

Wirtschaftlichkeit, Versicherung SKA-1-31

Verrechnungsmodell 2022 it@M

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V

Beschluss des IT-Ausschusses als Werkausschuss für it@M vom 10.11.2021 (VB) Öffentliche Sitzung

An it@M - Werkleitung

Die Stadtkämmerei nimmt die Beschlussvorlage zur Kenntnis.

Aus haushaltsrechtlicher Sicht werden grundsätzlich keine Einwände gegen die Beschlussvorlage erhoben.

Wie auch in der Beschlussvorlage erläutert wurde, kommt es durch die Einführung des Neuen Verrechnungsmodells zu keiner Veränderung der Gesamtkosten, sondern zu einer sachgerechteren und tranparenteren Bepreisung.

Mit freundlichen Grüßen

WG: Verrechnungsmodell 2020 it@M

ITM Beschlusswesen

Mo 06.09.2021 17:03

An:ITM Beschlusswesen <itm.beschlusswesen@muenchen.de>;

Von: Gesamtpersonalrat (GPR)

Gesendet: Donnerstag, 2. September 2021 09:58

An:

Cc: ITM Beschlusswesen

Betreff: AW: Verrechnungsmodell 2020 it@M

Sehr geehrter Herr,

vielen Dank für die Zuleitung der Beschlussvorlage "Verrechnungsmodell 2020 it@M".

Da für uns keine gestaltenden Beteiligungsgegenstände in der Beschlussvorlage enthalten sind, nehmen wir diese gerne als Information zur Kenntnis.

Für eventuelle Rückfragen steht Ihnen Herr zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen

Vorsitzende

Landeshauptstadt
München
Gesamtpersonalrat
Marienplatz 8
80331 München

Telefon: +49 089/233-Fax: +49 089/233-

E-Mail: gesamtpersonalrat@muenchen.de

WiLMA: https://wilma.muenchen.de/pages/gesamtpersonalrat/apps/content/uebersicht

Elektronische Kommunikation mit der Landeshauptstadt München http://www.muenchen.de/ekomm

"Bitte denken Sie an die Umwelt, bevor Sie diese E-Mail ausdrucken. Pro Blatt sparen Sie durchschnittlich 15g Holz, 260ml Wasser, 0,05 kWH Strom und 5gr CO2."

1 von 1 06.09.2021, 17:04